
EXTRATO DE CONTRATO.Contrato n.º 07/17 - Carta Convite n.º 01/17 - Processo Interno n.º 

20/17.Contratante: Instituto de Previdência do Município de Caraguatatuba – 

CaraguaPrev.Contratada: Prescon Informática Assessoria Ltda.Assinatura: 01/06/2017 – 

Objeto: Contratação de Empresa para a execução dos serviços técnicos especializados com 

fornecimento de sistemas integrado de administração de pessoal, com processamento das 

funções relativas à gestão de Recursos Humanos, destacando as atividades de Folha de 

Pagamento dos servidores ativos, inativos e pensionistas do CaraguaPrev, incluindo 

Licenciamento de Uso de Sistemas Integrados com os respectivos serviços de Implantação 

(instalação, treinamento e migração de dados) e manutenção mensal nas condições 

estabelecidas no anexo II, a serem desenvolvidos nas áreas pertinentes deste Instituto de 

Previdência de Caraguatatuba - Caraguaprev, conforme Proposta Comercial apresentada , que 

fica fazendo parte integrante do presente contrato.Valor global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 

reais).Vigência: 12 (doze) meses, de 01/06/2017 a 31/05/2018.Ezequiel Guimarães de 

Almeida-Presidente do CaraguaPrev. 


